Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”

INDICAÇÃO Nº 536/2022

Sugere ao Poder Executivo
Municipal efetue serviços de
construção de canaleta no
cruzamento da Rua Lituânia
com a Rua Suíça, no bairro
Jardim Europa IV.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis,
dirijo-me a Vossa Excelência que por intermédio do Setor competente, sejam
realizados serviços de construção de canaleta no cruzamento da Rua Lituânia
com a Rua Suíça, no bairro Jardim Europa IV.

Justificativa:

Moradores reclamam e pedem que medidas URGENTES sejam
tomadas, uma vez que no local supramencionado, não tem canaleta
prejudicando a evasão, ocasionando acúmulo de água e resíduos sólidos
tornando o local propício para criadouros de mosquitos transmissores de
doenças.

.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 16 de fevereiro de 2022.

Reinaldo Casimiro
-vereador-

Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”

INDICAÇÃO Nº 536/2022 - PÁGINA 02

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: N9R1R6S0H0A3P2X7
		2022-02-16T13:59:56-0200

		2022-02-16T13:59:56-0200